3V-A-'`' oo  F I s ______...pr....$
RUBRICA ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.15.06.2023 - PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASCARAS DSCARTAVÉIS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO AO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA
(PORTARIA N° 1.857/GNI/MS DE 28/07/2020) PROGRAMA VINVULADO Á SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA AS ATIVIDADES ESCOLARES NO CONTEXTO DA ATUAL
SITUAÇÃO DE ARBOVIROSES, VIROSES E COVID 19.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria N.° 298/2023
de 24 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as Propostas de Preço
(final) dos licitantes: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP, vencedora com o
valor total R$ 15.810,00 (Quinze mil, oitocentos e dez reais) item 1 e tendo os mesmos atendido a
todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade Pregão
Eletrônico N° 01.15.06.2023 - PE, tudo conforme especificações contidas nos anexos do edital, o
declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 04 de dezembro de 2023.

Vânia de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2